



Objednatel



IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987

Ostravská univerzita

Dvořákova 7
701 03 Ostrava 1

Dodavatel:

IČO: 47154519 DIČ: CZ47154519

DROZD a spol.

Sokolská 81
702 00 Ostrava 2

Konečný příjemce:

Ostravská univerzita

Filozofická fakulta

Reální 5

70103 Ostrava

Datum vystavení: 26.01.2023

Datum dodání:

Forma dopravy:

Objednáváme u Vás zboží dle cenové nabídky ze dne 20. 1. 2023.

Množ.	MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1.	30 bal	DRC230 Toaletní papír JUMBO 230, 2-vrstvá 100% celulóza, 190 m	6 480,00	21	1 360,80	7 840,80
2.	20 bal	DRC280 Toaletní papír JUMBO 280, 2-vrstvá 100% celulóza, 260 m	6 000,00	21	1 260,00	7 260,00
3.	90 bal	406992 Papernet Papírové ručníky V-Top 2vrstvá celulóza	39 780,00	21	8 353,80	48 133,80
4.	10 ks	3349 Tekuté mýdlo Milli LS, kanystr 5 l, bílé s perletí	890,00	21	186,90	1 076,90
5.	10 ks	1131044 Flowershop osvěžovač vzduchu sprej 300 ml	230,00	21	48,30	278,30
6.	150 ks	0231 Vonné gelové sítko do pisoáru, různé vůně	10 350,00	21	2 173,50	12 523,50
7.	15 bal	02210M Sáčky na odpad 60x80 cm, modré HDPE 25 ks/role	285,00	21	59,85	344,85
8.	2 bal	100044 ESPEON vinyl CLASSIC rukavice bílé, vel. L, nepudrované, 100 ks	350,00	21	73,50	423,50
9.	30 ks	D1110 PETR pro každou příležitost	96,00	21	20,16	116,16
10.	15 ks	D1103 PETR hadr na podlahu, 60 x 70 cm, oranžový	189,00	21	39,69	228,69
11.	20 bal	501 Souprava WC, bílý plast	660,00	21	138,60	798,60
12.	8 ks	D1361 Jar Sensitive na nádobí, 900 ml	360,00	21	75,60	435,60
13.	30 ks	11157N Pytel na odpad LDPE, 700x1100, 200 mi, černý	330,00	21	69,30	399,30

Celková cena s DPH: 79 860,00 Kč

Termín dodání - do 1 týdne od objednání

Potvrzená objednávka je považována za smlouvu.

V případě, že nebude respektována cena a lhůta plnění, odstoupíme od smlouvy.

Odpovědnost za vady bude řešena v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Na vystavenou fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky.

Dodavatel je vůči Objednateli povinen doručit řádný a úplný daňový doklad (fakturu) přednostně v elektronické podobě na e-mailovou adresu financi.uctarna@osu.cz, případně ve fyzické (papírové) podobě na adresu sídla Objednatele.

Cena je splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení řádného a úplného daňového dokladu (faktury), nebylo-li sjednáno jinak.

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, účet č. 931761/0710.

**Finanční kontrola:**

Příkazce operace:	Správce rozpočtu:	Analytiky (pracoviště, zdroj, zakázka, typ):
1. ANTONÍN Robert, doc. Mgr., Ph.D.	STRUNGOVÁ Iveta, Ing.	25913, 1100, 1854, 040000
2. ANTONÍN Robert, doc. Mgr., Ph.D.	STRUNGOVÁ Iveta, Ing.	25913, 1100, 1854, 040000
3. ANTONÍN Robert, doc. Mgr., Ph.D.	STRUNGOVÁ Iveta, Ing.	25913, 1100, 1854, 040000
4. ANTONÍN Robert, doc. Mgr., Ph.D.	STRUNGOVÁ Iveta, Ing.	25913, 1100, 1854, 040000
5. ANTONÍN Robert, doc. Mgr., Ph.D.	STRUNGOVÁ Iveta, Ing.	25913, 1100, 1854, 040000
6. ANTONÍN Robert, doc. Mgr., Ph.D.	STRUNGOVÁ Iveta, Ing.	25913, 1100, 1854, 040000
7. ANTONÍN Robert, doc. Mgr., Ph.D.	STRUNGOVÁ Iveta, Ing.	25913, 1100, 1854, 040000
8. ANTONÍN Robert, doc. Mgr., Ph.D.	STRUNGOVÁ Iveta, Ing.	25913, 1100, 1854, 040000
9. ANTONÍN Robert, doc. Mgr., Ph.D.	STRUNGOVÁ Iveta, Ing.	25913, 1100, 1854, 040000
10. ANTONÍN Robert, doc. Mgr., Ph.D.	STRUNGOVÁ Iveta, Ing.	25913, 1100, 1854, 040000
11. ANTONÍN Robert, doc. Mgr., Ph.D.	STRUNGOVÁ Iveta, Ing.	25913, 1100, 1854, 040000
12. ANTONÍN Robert, doc. Mgr., Ph.D.	STRUNGOVÁ Iveta, Ing.	25913, 1100, 1854, 040000
13. ANTONÍN Robert, doc. Mgr., Ph.D.	STRUNGOVÁ Iveta, Ing.	25913, 1100, 1854, 040000

datum

podpis:

Příkazce operace - ANTONÍN Robert, doc. Mgr., Ph.D.

27.01.2023

Schváleno elektronicky

Správce rozpočtu - STRUNGOVÁ Iveta, Ing.

27.01.2023

Schváleno elektronicky